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 zحادثه در حادثه

 zحوادث جهان

گروه حوادث/ حکم قصاص 
دو مرد زندانی در حالی از 
سوی دیوان عالی کشور مهر 
تأیید خورد که یکی از آنها 
برای فرار از مجازات معتاد 
شده بود تا پلیس نتواند او را 

شناسایی کند.
به گزارش خبرنگار »ایران«، 2۹ 
تیر سال ۹8 گزارش یک نزاع 
گروهی در ورامین به پلیس 
اعلام شد و وقتی مأموران به 
محل حادثه رسیدند مشخص 
شد که درگیری میان چند 
پسر جوان رخ داده و در جریان 
آن پسر 25 ساله ای به نام اکبر 
با شلیک 2گلوله و ضربه های 
متعدد قمه کشته شده و 
متهم گوش مقتول را نیز بعد 

از قتل بریده است.
در ادامه تحقیقات، پلیس 
دریافت مقتول با زن جوانی 
در ارتباط بوده اما از آنجا که 
مردی به نام خسرو نیز به 
این زن علاقه داشته همین 
و  درگیری  باعث  موضوع 
قتل شده است.وقتی خسرو 
دستگیر شد به قتل اکبر با 
همدستی 18 نفر از دوستانش 
اعتراف کرد. بدین ترتیب 
همدستانش نیز دستگیر و 

روانه زندان شدند.اما پس از 
مدتی خسرو منکر قتل شد و 
آن را به گردن دوست دیگرش 
به نام شهرام انداخت، با این 
حال پرونده او برای رسیدگی از 
جنبه اتهام محاربه به دادگاه 
انقلاب و از جنبه قتل نیز 
برای رسیدگی به شعبه هفتم 
یک استان  دادگاه کیفری 
تهران فرستاده شد و اولیای 
دم درخواست قصاص کردند. 
با این حال خسرو همچنان 

منکر ارتکاب قتل شد.
جنایت دوم

در حالی که کمتر از یک 
سال از قتل اکبر گذشته بود 
شامگاه دوازدهم خرداد سال 
۹۹ صدای شلیک های پیاپی 
در خیابان رسالت ورامین 
پیچید و پرویز برادر خسرو 
در مقابل خانه پدری اش با 
شلیک گلوله به قتل رسید.

 در حالی که تحقیقات برای 
افشای راز این جنایت آغاز 
شده بود، در فضای مجازی 
استوری هایی دست به دست 
می داد  که نشان  می شد 
عاملان جنایت برای تلافی 
خون اکبر دست به جنایت 
زده اند.بدین ترتیب چند نفر 

از دوستان اکبر دستگیر شدند 
و سرانجام یکی از آنها به نام 
نادر لب به اعتراف گشود و 
گفت: می دانستیم عاملان 
قتل اکبر در زندان، جنایت 
را گردن یکدیگر می اندازند تا 
از مجازات در امان باشند. به 
همین خاطر خودمان تصمیم 
گرفتیم برادر خسرو را بکشیم 
تا انتقام بگیریم. این قتل هم 
با طراحی و برنامه ریزی من و 
دو نفر از دوستانم به نام های 
رضا و سعید انجام شد؛ ما 
با نصب ردیاب روی ماشین 
پرویز، او را غافلگیر کردیم. به 
دنبال اظهارات نادر، 2 متهم 
دیگر بازداشت شدند و به قتل 

اعتراف کردند.
در دومین دادگاه قتل 

نخستین جنایت چه گذشت؟
در ادامه تحقیقات تکمیلی 
مشخص شد عامل اصلی 
قتل اکبر، خسرو نبوده بلکه 
شهرام عامل اصلی قتل اکبر 
بوده و به این ترتیب بار دیگر 
متهمان در 2 روز پیاپی در 
شعبه هفتم دادگاه کیفری 
یک استان تهران از خود دفاع 

کردند.
در ابتدای جلسه، خسرو به 

جایگاه رفت و گفت: من به 
خاطر رفاقتی که با شهرام 
داشتم به شلیک اعتراف 
کردم، اما بارها گفتم که قاتل 
نیستم. شهرام حتی گوش 
اکبر را بریده و آن را به همه 
نشان داده بود. او برای اینکه 
پلیس نتواند شناسایی اش کند 
معتاد شد تا چهره و اندامش 
تغییر کند و قابل شناسایی 
به  م  شهرا سپس  نباشد.
جایگاه رفت و گفت: من قاتل 
نیستم و خسرو خودش اکبر 
را با گلوله زد.در پایان جلسه 
قضات وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک های موجود در 
پرونده، شهرام را به قصاص و 

خسرو را به خاطر معاونت در 
قتل به 25سال زندان محکوم 
کردند. سایر شرکت کنندگان 
در دعوا نیز به خاطر شرکت در 
دعوای منجر به قتل به زندان 

محکوم شدند.
دادگاه دومین قتل

در جلسه رسیدگی به پرونده 
قتل پرویز نیز که در شعبه 
یک  کیفری  دادگاه  هفتم 
استان تهران برگزار شد، 
اولیای دم درخواست قصاص 
کردند.بعد از دفاع متهم در 
پایان جلسه، قضات وارد شور 
شدند و با توجه به اینکه 
شواهد نشان می داد نادر پس 
از شلیک به پرویز خودروی 

وی را به رگبار بسته ادعای وی 
مبنی بر عمدی نبودن قتل را 
نپذیرفتند و وی را به قصاص و 
به خاطر حمل سلاح غیرمجاز 
5سال حبس محکوم  به 
کردند. سعید و رضا، دو متهم 
دیگر پرونده نیز هریک به 
25 و 10 سال حبس محکوم 

شدند.
با اعتراض متهمان 2 پرونده 
به حکم صادره، پرونده در 
دیوان عالی کشور بار دیگر 
تحت رسیدگی موشکافانه 
قرار گرفت اما حکم های صادر 
شده در 2 پرونده در شعبه 
نهم دیوان عالی کشور مهر 

تأیید خورد و قطعی شد.

 قتل رئیس اورژانس همدان
به دست مرد باغدار

درگیری دو همسایه در باغ های دیزج همدان 
منجر به قتل رئیس اورژانس این شهر شد.

انتظامی   سرهنگ هادی نجفی فرمانده 
شهرستان همدان در تشریح این خبر گفت: 
ساعت 30 و 22 دقیقه یکشنبه 14 خرداد درگیری 
منجر به قتل در باغ های دیزج )کوی ولیعصر( 
به مرکز فوریت های پلیس 110 واصل شد که 
مأموران در محل حضور یافتند و در نخستین 
بررسی ها دریافتند در این سانحه رئیس اورژانس 
شهرستان همدان به قتل رسیده و قاتل با 
هویت مشخص که همسایه باغ مقتول بود 

صبح دوشنبه دستگیر شد.

 مرگ 7 دختر دانش آموز
در واژگونی قایق

قایق چوبی در گینه جان  یک  واژگونی 
هفت دانش آموز دختر را گرفت.به گزارش 
»دیلی سان«، این حادثه روز یکشنبه در حالی 
رخ داد که این دختران سوار بر قایق در حال 
عبور از رودخانه »نیجر« واقع در شمال شرقی 
گینه بودند تا در امتحانات ورودی دبیرستان 

شرکت کنند.
یکی از مقامات وزارت آموزش گینه در این باره 
گفت: ما از این خبر بد که هفت دانش آموز 

جان خود را از دست دادند، متحیر شدیم.
 

ریزش مرگبار معدن در ونزوئلا
مقامات ونزوئلا اعلام کردند که سیل منجر به 
ریزش یک معدن طلا در جنوب این کشور شد 
و در پی آن 12 معدنچی جان خود را از دست 
دادند.به گزارش رویترز، حادثه ریزش معدن 
طلا روز یکشنبه در منطقه »ال کالائو« در ایالت 
»بولیوار« ونزوئلا رخ داده است.همچنین گفته 
می شود که در این حادثه 112 نفر دیگر نجات 

یافته اند.
 

288 کشته در برخورد 2 قطار در هند

برخورد دو قطار در ایالت »اودیسا« هند واقع 
در شرق این کشور 288 کشته برجا گذاشت.

به گزارش یورونیوز، در پی تصادف دو قطار 
مسافربری در ایالت اودیسا، مرگ 288 نفر تأیید 
شده و بنابر گزارش های تکمیلی ۹00 نفر دیگر 
نیز زخمی هستند. همچنین برخی رسانه های 
داخلی هند اعلام کردند که حال 56 نفر از 

مصدومان این حادثه وخیم است.
تعداد تلفات و مصدومان بالا، این حادثه را به 
یکی از مرگبارترین حوادث ریلی در بیش از دو 

دهه اخیر تبدیل کرد.
این برخورد حدود ساعت ۷ عصر به وقت 
محلی در روز جمعه و زمانی رخ داد که قطار 
سریع السیر »هاورا سوپرفست«، که از بنگلور به 
سمت »هاورا« در بنگال غربی حرکت می کرد، با 
قطار دیگری به نام »اکسپرس کروماندل« که از 
کلکته به »چنای« حرکت می کرده، برخورد کرد.

نارندرا مودی، نخست وزیر هند نیز گفت که از 
این واقعه متأثر شده و با خانواده های عزادار 

همدلی می کند.

13
هرآنچه که در رابطه با حوادث می خواهید بدانید
حوادث

گروه حوادث/ دختر نیکوکار وقتی دریافت مردی به خاطر 19 
میلیون تومان دیه در زندان است، النگوی طلایش را فروخت 

تا پول آزادی او را فراهم کند.
به گزارش خبرنگار حوادث روزنامه ایران، این مرد زندانی از 
اوایل سال 1400 به خاطر یک درگیری خونین به همراه دو 

برادرش دستگیر شده و در زندان بود.
متهم در تشریح ماجرا گفت: برادرم که با مردی در فضای 
مجازی کری خوانی داشتند، روز حادثه او را در پارک دیده و با 
هم درگیر شده بودند، وقتی دوستان مقتول هم وارد درگیری 

شدند برادرم با من تماس گرفت و از من و برادر دیگرم 
خواست به پارک برویم و به او کمک کنیم.  قصد ما قتل 
نبود و فقط می خواستیم از خودمان دفاع کنیم، اما منجر به 

این جنایت شد.
وقتی پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران 
رفت، عامل اصلی قتل به قصاص محکوم شد، اما دو برادر 
به خاطر شرکت در نزاع منجر به قتل و آسیب بدنی به زندان 
و دیه محکوم شدند.با اتمام مدت زمان حبس دو برادر، یکی 
از آنها با کمک خیرین موفق شد دیه را پرداخت کند و از 

زندان آزاد شود، اما برادر دیگر با اینکه مدت حبسش تمام 
شده بود همچنان در زندان بسر می برد زیرا  توانایی پرداخت 
1۹ میلیون تومان دیه را نداشت، تا اینکه چند روز قبل، دختر 
جوانی برای پیگیری پرونده برادرش که او نیز در یک پرونده 
قتل به قصاص محکوم شده بود به شعبه اجرای احکام 
دادسرای امور جنایی تهران می رود و وقتی ماجرای این مرد 
جوان را می شنود تصمیم می گیرد برای رضای خدا و با فروش 
النگوی طلای خود، مقدمات آزادی این مرد را فراهم کند. بدین 
ترتیب مرد جوان نیز با اقدام دختر نیکوکار از زندان آزاد شد.

فروختن النگو برای آزادی مرد زندانی

قاتل معتاد شد تا شناسایی نشود

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
تأکید بر اینکه مالخرها شریک جرم 
سارقان هستند، گفت: ما برای تمامی 
صنوف دفترچه هایی صادر کرده ایم 
که موظفند همه اموالی را که می خرند 
یا می فروشند، در آنها ثبت کنند و 

پلیس اماکن و پلیس آگاهی پایتخت با هدف جلوگیری از خرید و فروش اموال مسروقه در 
واحدهای صنفی، به صورت دوره ای از این دفترچه ها بازدید می کنند. سرهنگ کارآگاه علی 
ولی پور گودرزی  گفت: مالخرها حلقه ای هستند که اگر نباشند، سارقان نمی توانند به راحتی 
از طریق سرقت اموال مردم کسب درآمد کنند،  بنابراین پلیس تمرکز ویژه ای  بر شناسایی و 
دستگیری مالخرها گذاشته است و  به شدیدترین وجه ممکن با مالخرها برخورد خواهد شد.

 اعضای یک خانواده چهار نفره در 
حادثه رانندگی در جاده ازنا- اراک 

جان باختند.
به گزارش روابط عمومی اورژانس 
115 استان مرکزی، این حادثه 
رانندگی  ساعت 20 و 12 دقیقه روز 

یکشنبه در جاده ازنا - اراک، 2 کیلومتر پس از پمپ بنزین شهباز رخ داد.
»بهروز ایران نژاد« رئیس اورژانس پیش بیمارستانی استان مرکزی گفت: این حادثه 
رانندگی بر اثر برخورد سه دستگاه خودرو سواری پژو پارس، پراید و کامیونت ایسوزو 
اتفاق افتاد که همه اعضای خانواده ای که در خودرو پارس بودند به دلیل شدت 

تصادف در دم جان خود را از دست دادند و 2 نفر نیز مصدوم شدند.

 برخورد شدید پلیس
با مالخرها

 مرگ 4 عضو یک خانواده
در تصادف

گروه حوادث/ پسر شیشه ای که با سرقت 
خودروی پدرش تهدید کرده می خواهد آن را در 
یک پارکینگ عمومی به آتش بکشد از سوی 

پلیس تحت تعقیب قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شنبه 
گذشته مرد میانسالی به دادسرای جنایی 
تهران رفت و گفت: پسرم  از زمانی که معتاد  
شده و شیشه می کشد  مدام ما را اذیت می 
کند.  وسایل خانه را سرقت کرده و خرج مواد 
می کند اما این همه ماجرا نیست، او چندین 
بار قصد کشتن من و همسرم را داشته یک 
بار هم خانه را به آتش کشید و اگر همسایه ها 
دیر به آتش نشانی زنگ زده بودند، معلوم نبود 

چه بلایی سر ما می آمد.

مرد میانسال ادامه داد: پسرم در توهم مصرف 
شیشه وسایل خانه را تخریب می کند و ما را 
کتک می زند. چندبار او را در کمپ ترک اعتیاد 
بستری کردیم، اما آنقدر مسئولان کمپ  را 
اذیت کرد که او را  بیرون کردند. نه تنها من و 
خانواده ام بلکه تمام محل از آزار و اذیت های 
پسرم به تنگ آمده اند. الان هم خودروی 
سمندم را سرقت کرده است. او تهدید کرده 
که خودرو را به پارکینگی عمومی می برد و به 
همراه خودروهای دیگر به آتش می کشد. 
لطفاً هر چه زودتر پسرم را بازداشت کنید تا 
بلایی سر کسی نیاورده است.با شکایت مرد 
میانسال، بازپرس جنایی دستور توقیف خودرو 

و بازداشت پسر شیشه ای را صادر کرد.

گروه حوادث/ دادستان عمومی و انقلاب 
استان کرمانشاه از دستگیری دو نفر از 
عوامل سرقت قطعات سربی دیوارهای 
اتاق رادیوتراپی بیمارستان امام رضا )ع( 

خبر داد.
 شهرام کرمی اظهار کرد: حدود ٢ هفته 
پیش بنا به گزارش مسئولان بیمارستان 
امام رضا )ع( کرمانشاه موضوع سرقت 
قطعات سربی دیوارهای اتاق رادیوتراپی 
این بیمارستان به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت. طبق تحقیقات اولیه 
مشخص شد که سارقان از پرسنل 
بیمارستان بودند  که 2 نفر بازداشت 

شدند.

دادستان کرمانشاه  گفت: یک تیم 
تخصصی پزشکی برای بررسی کامل 
زوایای این موضوع تشکیل شده اما 
هنوز آماری از میزان آسیب وارد شده به 
پرسنل و مراجعه کنندگان بیمارستان وجود 
ندارد،  در صورت احراز تخلف یا ترک فعل 
مدیران بیمارستان نسبت به تعقیب و 

بازداشت آنها اقدام می شود.
  طبق بررسی های انجام شده، سارقان 
این  به  تومان  پنج میلیارد  حدود 
بیمارستان خسارت وارد کردند. دادستان 
کرمانشاه گفت: مجازاتی سخت در انتظار 
عاملان سرقت از بیمارستان امام رضا )ع( 

خواهد بود.

تهدید عجیب پسر شیشه ای  مجازات سخت در انتظار سارقان بیمارستان کرمانشاه


